Universita per Stranieri Dante Alighieri
REGGIO DI CALABRIA

(Legalmente Riconosciuta con D.M. n® 504 del 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE
N° 314 dell’8 settembre 2014

IL RETTORE

Visto 1l decreto del Ministero dell’Universita e della ricerca n. 504 del 17 ottobre
2007, con il quale & stata istituita I'Universita per Stranieri “Dante Alighieri”
di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 29
luglio 1991, n. 243;

Visto lo Statuto dell’Universita per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria
(in GURI n. 293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi generali di cui
alla legge 30 dicembre 2010 n. 240;

Visto il Decreto Ministeriale emanato con data 13 giugno 2014 di accreditamento
dei Corsi di Laurea ¢ di Laurea Magistrale proposti nell’Offerta Formativa di
questa Universita per I’anno accademico 2014-2015;

Visto il Decreto Rettorale n. 66 del 4 ottobre 2010 di nomina del Prof. Carlo
Gelosi;

Visto il Verbale della Commissione giudicatrice, nominata su designazione del
CUN con nota MiUR prot. N. 24749 del 28 novembre 2013, per la conferma
nel ruolo di Professore Associato per il settore scientifico-disciplinare
SPS/10 “Sociologia dell’ambiente e del territorio” tenutasi in data 16 luglio
2014 e le dichiarazioni connesse.

CONSIDERATO (utto quanto precede, che fa parte integrante del presente Decreto

DECRETA

ARTICOLO 1
E disposta la conferma del prof. Carlo Gelosi nel ruolo di Professore
Associato per il settore scientifico-disciplinare SPS/10 “Sociologia
dell’ambiente e del territorio™.

ARTICOLO?2 Il presente decreto & reso pubblico mediante inserimento nel sito internet
dell’ Atenco all’indirizzo http://www.unistrada.it.

A sﬂﬁmma <

. @
LS

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio d1 ('aclahna Itaha - Tel. +39 0965 3696501 V
e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it



